[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Воробьевского муниципального района

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от   23.05.2017 г.  №   15

            с. Воробьевка

О реализации плана мероприятий по оптимизации сети общеобразовательных организаций Воробьевского муниципального района на 2016-2017 годы

Заслушав и обсудив доклад заместителя главы администрации муниципального района – руководителя отдела по образованию Письяукова С.А. о ходе реализации плана по оптимизации сети общеобразовательных организаций Воробьевского муниципального района на 2016-2017 годы, утвержденный решением Совета народных депутатов от 29.04.2016 г. № 13, Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять доклад заместителя главы администрации муниципального района – руководителя отдела по образованию Письяукова С.А. о ходе реализации плана по оптимизации сети общеобразовательных организаций Воробьевского муниципального района на 2016-2017 годы к сведению.

2. Отделу по образованию администрации муниципального района (Письяуков С.А.) продолжить работу по реализации плана с учетом наполняемости учащимися классов образовательных учреждений и наличию педагогических кадров.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Воробьевского

муниципального района

В.А. Ласуков